台灣網路資訊中心TWNIC第十三次國際事務委員會會議記錄

時間：九十二年四月十一日中午12:00舉行
地點：TWNIC大會議室
主席：高主任委員凱聲
紀錄：齊立平
出席人員：(如附)

主席致詞 (略)
壹、確認第十二次會議紀錄

貳、報告及討論
1.      ICANN里約熱內盧GAC會議概況報告
報告人：DGT (略)
決議：備查。

2.      ICANN里約熱內盧會議概況報告
報告人：TWNIC (略)
決議：
(1)「.tw ccTLD Sponsorship Agreement」合約新聞稿部分，建議修改部分用字，使內容更為
明確 (詳如附件)。

(2) 推派ICANN提名委員會 (Nom Com) 候選人部分，建議先行公佈徵選訊息，視各界參與情
形，由TWNIC斟酌辦理推薦適當人選。

3.      TWNIC參與世界資訊高峰會議WSIS概況報告
報告人：TWNIC (略)
決議：
(1)請TWNIC與NICI保持密切聯繫，有關參與單位、參與方式和與會人數等事項，若有進展，
請各位委員多加協助。

(2) 我國與會方式部分，不排除透過國際企業在台灣之分公司進行申請。
(3) 公布WSIS學術論壇訊息，歡迎學界人士踴躍參加WSIS之周邊學術論壇會議。

參、散會

 董事長 執行長 審核 承辦人